
Biener Holding ApS

CVR-nr.: 37840939

Magnoliavej 49
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2025

Sune Tollestrup Biener
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Biener Holding ApS
Magnoliavej 49
4600 Køge

CVR-nr.: 37840939
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 36.179 hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.464	-2.815
Bruttoresultat		-1.464	57.169
Resultat af ordinær primær drift		-1.464	57.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.484	59.984
Andre finansielle indtægter		47	12.588
Øvrige finansielle omkostninger		-2.656	-10.379
Ordinært resultat før skat		35.411	59.378
Skat af årets resultat		768	115
Årets resultat		36.179	59.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.179	59.493
I alt		36.179	59.493

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		310.326	329.008
Materielle anlægsaktiver i alt		310.326	329.008
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.484	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.484	80.000
Anlægsaktiver i alt		389.810	409.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Tilgodehavende skat		14.768	7.136
Tilgodehavender i alt		54.768	7.136
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.748	19.788
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.748	19.788
Likvide beholdninger		80.700	89.597
Omsætningsaktiver i alt		153.216	116.521
AKTIVER I ALT		543.026	525.529

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		75.734	90.306
Overført resultat		395.931	359.752
Egenkapital i alt		521.665	500.058
Hensættelse til udskudt skat		21.361	25.471
Hensatte forpligtelser i alt		21.361	25.471
PASSIVER I ALT		543.026	525.529

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 2.021 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Investeringsvin og børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37.

Værdi af investeringsvin ultimo indregnet i balancen er kr. 310.326. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 0. Årets opskrivning over egenkapitalen udgør kr. -18.682, der er præsenteret særskilt på en opskrivningsreserve i balancen.

Værdi af børsnoterede aktier ultimo indregnet i balancen er kr. 17.748. Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 2.040.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0